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Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikow postepowania o zamoéwienie publiczne
nr 28/2021

dotyczy: Zakup, dostawa i montaz wraz z uruchomieniem i wdrozeniem serweréw,
stacji roboczych, macierzy dyskowej i przetacznikéw sieci SAN.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajacy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi
i dokonuje zmian tresci SWZ w nastepujgcym zakresie:

PYTANIE

Zamawiajgcy w pkt. 4 podpunkt 3 specyfikacji macierzy wymienia ilo§é procesoréw oraz
ilo$¢ rdzeni procesoréw. Prosze o doktadniejsze sprecyzowanie architektury oraz minimum
klasy wydajnosciowej procesoréw. Pytanie zwigzane jest z faktem, Ze rdzenie procesorow
bardzo r6znig sie wydajnoscig w zaleznosci od architektury i klasy procesoréw.

ODPOWIEDZ

Kazdy kontroler macierzowy musi byé wyposazony w minimum dwa procesory wykonane w
technologii x86-64bit, o sumarycznej ilosci min. 16 rdzeni (ang.: core) co daje 32 rdzeni na

macierz. Jesli oferowana macierz nie posiada 16 rdzeni w procesorach na kontroler nalezy
dostarczy¢ taka liczbe kontrolerow aby w sumie liczba dostarczonych rdzeni (core) byta co
najmniej réwna 32.

PYTANIE

Zamawiajgcy w pkt. 14 podpunkt 3 specyfikacji macierzy, wymaga dostarczenia szafy rack.
Po za parametrem 19 cali, zamawiajgcy nie podaje innych wymagan. Prosze o
sprecyzowanie pozostatych istotnych parametréw tj. wymiary oraz rodzaj zabudowy,
dodatkowe wyposazenie itp.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy usuwa wymog dostarczenia szafy rack w ramach postepowania.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy koryguje ilos¢ serweréw w pakiecie nr 4 (sg 2 sztuki, powinny
by¢ 3 sztuki).
W zwigzku z korektg zmianie ulegajg nastepujgce zapisy SWZ:

Zmiana 1, strona 26 SWZ, tabela w pakiecie 4 jest:

Kierownik Dziaky .

Zambwier Publj ych i Zaopatrzenia
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Zmiana 1, strona 26 SWZ, tabela w pakiecie 4 jest:

L.p. Przedmiot zamoéwienia Jedn. | llos¢ | Cena | Podatek | Cena | Warto§¢ | Wartosé
netto VAT brutto netto brutto
PLN % PLN PLN PLN
1. | Serwer wraz z montazemi | sztuki 2
wdrozeniem
2. | Oprogramowanie do llos¢ | ......
wirtualizaciji licencji
3. | Oprogramowanie do llos¢
wykonywania kopii licencji | ......
zapasowych
Razem PLN:
powinno by¢:
L.p. Przedmiot zamoéwienia Jedn. | llos¢ | Cena | Podatek | Cena | Warto$é | Wartosé
netto VAT brutto netto brutto
PLN % PLN PLN PLN
1. | Serwer wraz z montazem | sztuki 3
i wdrozeniem
2. | Oprogramowanie do llos¢ | ......
wirtualizacji licenciji
3. | Oprogramowanie do llos¢
wykonywania kopii licencji | ......
Zapasowych
Razem PLN:

Zmiana 2, strona 26 SWZ, strona 28 jest:
"Pakiet 4 - Zakup, instalacja i konfiguracja serwera do wirtualizacji —Kalisz

Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia"

powinno byé:
"Pakiet 4 - Zakup, instalacja i konfiguracja serwera do wirtualizacji —Kalisz

Dostawa trzech sztuk serweréw do lokalizacji Kalisz ul. Kaszubska 12.

Szczegoétowy opis przedmiotu zamodwienia"

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i korekta zmianie ulega termin sktadania i otwarcia
ofert.



Zmianie ulega termin skfadania i otwarcia ofert oraz termin zwigzania ofertg okres$lony w
Czesci XX SWZ:

Sktadanie oferty do dnia 12.10.2021 do godz. 09.00
Otwarcie ofert w dniu 12.10.2021 o godz. 12.00.

Czes¢ XVIII SWZ pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg prze okres 90 dni tj. do dnia 09.01.2022r.

Z powazaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekoncyﬁicznych
/1
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Mgr inz. Magdalena Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zaméwieri publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl
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